Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация ОРО.«ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6,

Тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт:Ъцр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-С-265-10042013.
• - ЧчУ •

’
v- .* • • ' jк' 'кЛ 2 г t

AA>F80F8O!
ЭкспертСтрой

*

-4
• й :

-+ - V ; К :1 •..*
•шПРОТОКОЛ 1520 4' 7-

Ш 'с
- V

V

f-гЗаседания Правления •Vtч

Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация) *i
г а •
г -

А * §1| if V х £
•я

tvДата проведения заседания: «11» января 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

г::О

; >ком.6 < - •>*Ш f :
++• 1 '4+;

- •у
>-$ ВВремя проведения заседания: 10.00 - 11.00

Ш! 5 .
“• ’? v 1' ;

^ '

Ь £> г *Т

>.Присутствуют:

Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
Член Правления-Ли Олег Николаевич;
Независимый член Правления -Сытник Артур Алексеевич

f -.

I ч?'А
4V.

'

<
. **1 . А • • ..

.. тэ .
с.:

I? $4 ‘ ‘

А:

Р12. Г*.t'f •А3> ' *

•:

:+ i 15 7 :

• « :;

3.
u

• К

%
•S'if

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович

*

Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич

• : . :• f •> 7 •
* «V." гт f. 7 -

' - Vi
- л

• "гг •.
V.*:

||||
/.-• •

Гг-
V V

•Viк 3£ 3
'V 7 *А . ’

'А ' - •;Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.
* •• •

•
--

- V -: 7 ;

; Щ - *

,1
ПОВЕСТКА ДНЯ:

•% '

::ф i ;:7
'* ^ inf.,r ’

• • .

.г
О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением уровня ответственности члена Ассоциации по договорам строительного подряда,
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров.

О добровольном выходе из состава членов Ассоциации.

1.
•4. : .‘У

Да
'2.

3.
т!I.-U' * -г

••

W

• < >.t
V*;

.<• ". .
7>' '

‘
*

По первому вопросу повестки дня: • Ъ '?.$•'*
. & .teyn i-.‘ »

• -
rf •у

Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации

СРО «ЭкспертСтрой»: :
1#

7 I Г

Г - 7^ v
•V,

1.1 Индивидуальный предприниматель Бренделёв Антон Валерьянович (ИНН 772446712806)

I
• , | . -

• -

I
ivн. А-

1’ чТ
*>• . - 7i

. ;ш i

?Щ$Г:| '

. .1 I • •:
t

v-4, *.* Ш '
i • VisРешили:

На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и
установить заявленные первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда и первый уровень ответственности после уплаты. А - гполном объеме взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в
соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

V’. ?•.Ц

В

а
.и V-'vi

1.1 Индивидуальный предприниматель Бренделёв Антон Валерьянович (ИНН 772446712806)
...^ t

:1 Г у

Ш : А •:;
. ::Й

у Щ '
. .. §1 ,

J. •;.! -
“ Л ..
s::t* ./

• - А *
'. •

7 С

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

(
3

г:‘
У%

".
: :По второму вопросу повестки дня: : Л

А:
' .f

т-% ;Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о внесении изменений в реестр

членов Ассоциации в связи с изменением уровня ответственности члена:Ассоциации по договорам

л-ё
Л . •

строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения
.
'#? А .А

? н; ‘: 1 V

договоров:
»•:

V

1 и *.2.1 Общества с ограниченной ответственностью «Гутон» (ИНН 7726415537)
2.2 Общества с ограниченной ответственностью «СТРУЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9715223410)

:Л'

". --Г ‘

; 4: г >’

V
1Г

• Г:--'Решили:
В соответствии с заявлением установить первый уровень ответственности после уплаты вполном объеме взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств всоответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

. >.

г Г1 ’fJ Г
"!’?• г? ’; : .. . -vv“:2.1 Обществу с ограниченной ответственностью «Гутон» (ИНН 7726415537) " г

: 31ч ' . а
: $ :

\Г -
:

•г*Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

: г Л • а.Д' ЧГ;- -.j&r-rf

•г $: 4)! 1; :
У -) у ? :|
*.*•“ * V* Л • * • -

А уе.
VVРешили: !Г V

В соответствии с заявлением установить третий уровень ответственности после уплаты вполном объеме взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательствсоответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
в

А- ЦП
Г'1 .

л

2.2 Обществу с ограниченной ответственностью «СТРУЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9715223410)
' «

"

•'> К А• *ги £ :
; |: Щ Щ Ш

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

щ -•V

V.

- : .. Ш "

v
V

'.V- .

ГI ’ V. .
i Д- “ ..

По третьему вопросу повестки дня: г
•‘ л

•• -V
> • й‘г. V -;Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления
Z-¥

А ,'
Т • . V

v : ;?А

- - -и .

; ' f
/ • •• ’’I :• 4’ t&'b •

• V v
-c - -

. . -
w

информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации.
jДоклад: в соответствии с ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.1 ч.5.1 ст.5 «Положения о

членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации:
г •:'9

•ШС *.т%
Щ I $1.4 Г '

ш .
•
•

Vжг,

3.1 Общества с ограниченной ответственностью «МОЙ РЕМОНТ» ИНН 9718114392! " У- '• ' Ш ] *. :;•!
• < --4V : '•

о добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию
о прекращении членства в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 11 января 2023 г..

х :

30: : ' 4|'

/ |3" -

4.4'ч
?Г' .

I»Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили: исключить из членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 11 января 2023 г.:

3.1 Общества с ограниченной ответственностью «МОЙ РЕМОНТ» ИНН 9718114392! - ГГ .Г • < -I'; 1 . A- Sf . j'V л .V

«I

• <54

Г: i V

. i-VvПредседатель заседания: _ Туманов Д.К. •V5:
Г

•• 3£ •ifc'V:-. ?.

?Й*У * Г?
- : : V *-• У ’

А. А.
• ••••>§ у I 34$ • ;•

Гамов М.Ф.
• S

'

&
:*>

9«

Секретарь заседания:

Генеральный директор I-.V
.У "•

. Ж £ВД
. 4 44- • Ф . Я fi

К- -:- § •

Ассоциация СРО «ЭкспертСтро С*

# *

•

Ш I #1 ' -тш f l f U

К :
J ' y *

!
•
'.Дг-

У
В-"', Ь*??i г>

.
|

• : • :

S г.‘ -V.ч ,

й? :

- -

.

• . л
*

У?: - -1 '
•‘У.

.. Г V.
и• Г

V
•'г « S.

С- I|4
'& v i &§* - |i:

•г
-< • А • Йо 4'

г

Щ :: Ш :
•
•г ..:: - I

' '
• •

v '.0
'

' -'-'У'- .:

Г

'1Г
* р .

»

- -

ь
У*: •
•%

Н ; ' f SSi .Ш щ •
ai - Ш

-
• V-V :ДЧ:

>
г

; ;
I

.
’ ' i йн. 1
АаА >.
.. • }т 1 ‘

*• п

• *: •
•*..• •• •у ,<-ч л Рш? ....-.Ч J

I фг
'! * НЦ з I. ; *'г.®Э;i!i гг

./с

•г Г.о / • Г
Г‘ • г